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KUVENDI I KOMUNTS

Nd baze t€ neneve l1 dhe 17 s e nr.03/L_040, nenin
I 9 paragrafbt 3 dhe 4 te Ligjit c) td Rregullores per
caktimin e kritereve pdr ndarje ike subvencione dhe
transfere nr.0l/1ll-400 te datds 28 maj 2072, nenin I pika 3 te Rregullores pdr ndryshimin e
Rregullores p€r caktimin e kritereve per ndarje buxhetore nga kategoria ekonomike subvencione
dhe transfere nr.71172-400 td dat€s 27 shtator 2012, nenev" r+ or.r. 19 parag. l.lg, te Statutit teKom dujevds nr.0l -020101-0050862/18 t€ dat€s 29 qershor 20i 8, ilenev e' Li parag. t.z
dhe I te Statutit te Teatrit te Qytetit "Avdush Hasani" nr.0l-640-g3 374 dt.2g.r2.2016,sipas s€ Teatrit te Qytetit "Avdush Hasani", t€ proceduar nga Drejtoria e rultures
Rinise dhe Sportit nr. nr.0l-400/03-0057207/18 rc dates l9.07.ZOlg, fru.ndl i Komunes se
Podujev€s, ne mbledhjen e mbajtur m€ 3l konik 201g, miratoi.

VENDIM
PER MBESHTBTJE FINANCIARE TEATRIN PUBLIK TE QYTETIT
''AVDUSH HASANI'' NE PODUJEVT

Neni I
Teatri i Qytetit "Avdush Hasani" ne Podujeve, per funksionimin dhe zhvillimin e
aktiviteteve programore dhe mbulimin e operative td veprimtarise teatrale
sipas objektivave strategjike p€rkat€si n e repertorit per vitin 201g,
mbdshtetet me mjete financiare ne shum€ 12.

Neni2
Mjetet financiare sipas nenit I te ketij vendimi ndahen nga kategoria e subvencioneve
dhe transfereve t6 Drejtoris€ s€ Kulturds Rinis€ dhe Sportit.

Shuma e mjeteve bartet ne llogarin€ bankare td Teatrit t€ eytetit ,,Avdush Hasani,,.

Neni3
zbatimi i vendimit b€het nga Drejtoria e Buxhetit dhe Financave.

Neni 4
vendimi hyn n€ fuqi 15 dite pas regjistrimit nE zyftn e prdiokollit te Ministris€ seAdministrimit t€ Pushtetit Lokal si dhe publikimit ne ueb faqen zyrtare td Komun€s.
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